Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 004/2022/IPEM/MT

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT

CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE

OBJETO: O presente termo tem por finalidade a alteração da CLÁUSULA SEGUNDA - DAS ESPECIFICAÇÕES DO
OBJETO, alteração dos itens 4.8.24; 4.8.25 e 4.8.28da CLÁUSULA QUARTA - DA DESCRIÇÃO DETALHADA DOS
SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS, revogação do item 4.8.28.1 da mesma cláusula, bem como a revogação das
alíneas “b” e “b.1” do item 15.4 da CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO, cujo
objeto contratação de serviços para agenciamento de estudantes do ensino médio, graduação e pós-graduação (lato e
stricto sensu), para preenchimento de bolsas de estágio.

VIGÊNCIA: a partir da publicação

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO: 31 de Agosto de 2022.

ASSINAM: BENTO FRANCISCO GOMES BEZERRA. Presidente do Instituto de Pesos e Medidas de Mato Grosso -
IPEM/MT. JÚLIO CESÁR DA SILVA. REPRESENTANTE LEGAL DO CIEE.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e26bf61a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:15:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial